7. *Pro defunctis* celebratur
Carth. 41: 260, 1; corpore praesente
Tim. 14: 250, 2; dummodo suicida non
sit *ibid.*; itemque in matrimonio *Tim.*
II: 247, 6.

MISSIONES inter barbaros sec. consue-
tudinem patrum reguntur *II* 2: 47, 15:
v. *barbari*.

quis separat antequam de isto senten-
tia synodice feratur *AB* 15: 473, 16;
VIII 10: 311, 7; in s. missa eum com-
memoret *AB* 15: 474, 5; ab eo ad
synodum primatiale convocatum ob-
temperet *VIII* 17: 326, 5; primas me-
tropolitani poenas canonicas imponere
potest *VIII* 10: 328, 10; 329, 3.

3. *Jura* a) *praeminentia*
- δέξιωμα salva manet, etsi honores
- τιμή sedi suffraganeae tribuantur *I* 7:
29, 19; *II* 3: 48, 1; *Pape*: 542; *jura*
- δέκται reservanda, si provincia di-
vidatur *IV* 12: 79, 9; attamen, *jura*
Cyzicensis transferuntur *VI* 39: 174,
5-12; v. *metropolis*;

b) *Provinciae* totius curam
gerit *Ant.* 9: 110, 18; *IV* 25: 88, 16;
suffraganei nihil praeter respiciant ad
ipsorum dioecesum sine eo agant *Ant.* 9:
111, 7; *Ap.* 34: 24, 7; *IV* 30: 95, 13; ho-
nore praecellit *Ant.* 9: 111, 5; concordia
suffraganeorum cum m. glorificat
P. F. et Sp. s. Ap. 34: 24, 13; idemque
m. nihil de tota provincia decernat
sine suffraganeorum consilio *Ant.* 9:
111, 22; *Ap.* 34: 24, 7-11; m. suffra-
ganeos visitet *VIII* 19: 328, 12.

c) *Synodus* provinciale bis in
anno convocet, eiusque locum indicet
IV 19: 84, 22; praesentia m. syno-
dum perfectam - τελείᾳ reddit *Ant.* 16:
117, 10; v. *synodus* pro-
vincialis.

d) *Electionem suffraganei*
sui confirmat *I* 4: 26, 16; creatio epi-
scopi praeter consilium eius nulla est
I 6: 29, 5; electio episcopi in synodo
ne fiat absente metropolitano *Ant.* 19:
119, 4; aut sine praecocepto eius *Carth.*
13: 227, 2; curet ut electio ad suffra-
ganeam sedem intra tres menses fiat
IV 25: 88, 16.

e) De a deundo imperatore
iudicat et litteras commendatitias epi-
scopis et clericis dat *Ant.* 11: 113, 4;
formatam ad transmarina navigantibus

episcopis dat *Carth.* *prooem.*: 287, 1;
v. *imperator* 3-4, *litterae* 8.
f) *Judex* suffraganeorum: curat de
applicatione canonum *III* 1: 57, 15;
de simonia *Genn.* 1: 292, 5; 298, 21;
m. ad concilia convocatur *Pape*: 537;
accusationem adversus episcopum re-
cipit *Carth.* 19: 234, 5; et sententiam
 fert *AB* 13: 471, 22; v. *iudex* 3;
appellationem de sententia episcopi
recipit: v. *appellatio* 3-4-5;
oeconomum in dioecesi suffraganei in-
stituit, si iste hoc neglexerit *VIII* 11:
266, 8.

4. Ne sine necessitate longo tempore
in dioecesi suffraganei sub obtentu vi-
sitationis moretur *VIII* 19: 328, 15;
res defuncti suffraganei ne sibi arroget,
sed clero deficiente, ipse custodiat
successori tradenda *VI* 35: 169, 5;
ne quid exigat rerum, quae suffra-
ganeus ad synodum veniens secum fert
VII 6: 259, 19; ne in suffraganeorum
dioecesis commorans redditus ecclae-
sie eorum consumat *VIII* 19: 328, 15;
alienos suffraganeos ne iudicet *VIII*
26: 339, 22; ministeria sacra in sua
dioecesi per se, non per suffraganeos
adimpleat *VIII* 24: 336, 7; 337, 5;
primatiae 1.